
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО  город СЕВЕРОМОРСК 
пятого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 
 
О внесении изменений и дополнений 
в Решение Совета депутатов 
от 10.03.2015 № 627 «Об утверждении 
Прогнозного плана (Программы) 
приватизации муниципального имущества 
ЗАТО г. Североморск на 2015-2017 годы» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества» (с 
изменениями), Уставом муниципального образования ЗАТО г. Североморск 
 

Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

1. Внести в Решение Совета депутатов от 10.03.2015 № 627 «Об 
утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального 
имущества ЗАТО г. Североморск изменения: 

- в приложении к Решению дополнить пункт 5.1 «Объекты недвижимости» 
подпунктами 58-61 (согласно приложению к Решению). 

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск. 
 
 
Глава ЗАТО г. Североморск                                                  А.П. Абрамов 

  

      от 22.02.2017 г.                                                                                   № 198 



Приложение № 1 
к Решению Совета депутатов 

от 22.02.2017 № 198 
 

«Приложение 
к Решению Совета депутатов 

от 10.03.2015 № 627 
 

Дополнительный перечень объектов 
муниципального нежилого фонда, предлагаемых для включения 

в пункт 5.1. «Объекты недвижимости» 
Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального 

имущества ЗАТО г. Североморск на 2015-2017 годы 
 

 
№ 
пп 

Наименование 
объекта Адрес объекта Площадь, кв.м Характеристика объекта 

состав этаж 
58 Помещение г. Североморск, 

ул. Сафонова, дом 6 35,4 IV(1-2) подвал 

59 Помещение п. Сафоново, 
ул. Школьная, дом 9 399,3 VI, VIII 1 этаж 

60 Часть помещения г. Североморск, 
ул. Тимура Апакидзе, дом 2 57,1 11(1-8)12(2-3) 2 этаж 

61 Часть здания - нежилое 
помещение ОПК 

г. Североморск, 
ул. Колышкина, дом 5 232,6 II(1-26) 1 этаж 

 


	пятого созыва
	РЕШЕНИЕ
	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с изменениями), Уставом муниципального образования ЗАТО г. Североморск

